２０11 年 11 月吉日
お客様各位

ブロードマインド少額短期保険株式会社

東京都渋谷区恵比寿南１－５－５

ＪＲ恵比寿ビル７階

代表取締役社長 古川 建治

資本金額資本金額資本金額資本金額のののの増加増加増加増加にににに関関関関するごするごするごするご案内案内案内案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

この度当社は、財務基盤の安定化を図り、継続的に保険事業を推進するため、以下のとおり資

本金の増資をおこないました。

 ・募集株式の数        普通株式 3,000 株

 ・募集株式の引受先     ブロードマインド株式会社

 ・増資実行日         2011 年 10 月 31 日

 ・増加する資本金の額   1,500 万円

 ・増加する資本準備金の額 1,500 万円

・増資後の資本金  8,500 万円

・増資後の資本準備金   7,500 万円

当社は、お客様に「安心」をお届けするため、より一層の努力をいたす所存でございますので、

今後ともご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

＜＜＜＜主要保険種類主要保険種類主要保険種類主要保険種類＞＞＞＞

生命定期保険 入院保障付生命定期保険

無選択型生命定期保険

＜＜＜＜主要販売主要販売主要販売主要販売プランプランプランプラン＞＞＞＞

いきいきプラン けんこうプラン しあわせプラン

新あんしんメディカル 新あんしんライフ

新あんしんシニア

＜＜＜＜会社概要会社概要会社概要会社概要＞＞＞＞

【代表者】 古川 建治（こがわ けんじ）

【資本金】 8500 万円（資本準備金 7500 万円）

【設立】  2007 年 3 月

【財務局登録】2008 年 3 月 17 日

【事業内容】少額短期保険業

【URL】http://www.b-minded.com/insurance/

＜＜＜＜本件本件本件本件にににに関関関関するおするおするおするお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ＞＞＞＞

広報担当：児玉（こだま）

TEL：03-6859-8367 FAX：03-6859-8361 E-mail：info-bmi@b-minded.com

News Release

Broad-minded Group